
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, Меленковский район, д. Муратово НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  9 марта 2024 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 206 Кузнецов Илья 2018 Муром 13:18,1

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 3 Кузнецова Анастасия 2018 Муромский р-н 08:48,7

2 2 Горелова Полина 2018 Сш «Верба», Муром 10:27,7 +01:39,0

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 208 Кузнецов Иван 2016 Муромский р-н 04:20,5

2 9 Кузнецов Кирилл 2016 СШ Верба 04:30,4 +00:09,9

3 4 Белоусов Егор 2016 Владимир 05:19,1 +00:58,6

4 5 Бодров Никита 2017 СШ Верба Муром 06:14,6 +01:54,1

5 7 Князев Егор 2017 Муром СШ Верба 06:44,8 +02:24,3

6 12 Хобачев Александр 2017 Владимир 07:48,0 +03:27,5

7 6 Жидоморов Семён 2016 Илькино 07:56,5 +03:36,0

8 10 Панин Тимофей 2016 Илькино 08:03,1 +03:42,6

9 11 Таратынов Денис 2017 СШ Верба, Муром 09:34,5 +05:14,0

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 13 Головкина Алиса 2016 Сш Верба Муром 05:17,5

2 15 Окатьева Яна 2017 Тейково 05:28,1 +00:10,6

14 Лысенко Александра 2017 Владимир DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 22 Карасёв Артём 2014 СШ Верба, Муром 03:37,7

2 28 Хобачев Дмитрий 2014 Владимир 03:48,6 +00:10,9

3 20 Грохов Арсений 2014 Золотково 03:52,1 +00:14,4

4 25 Петряев Григорий 2014 Шк им Прокуророва 04:03,7 +00:26,0

5 18 Бочкарев Леонид 2014 Владимир 04:07,0 +00:29,3

6 23 Квардицкий Александр 2014 Илькино 04:34,9 +00:57,2

7 19 Волков Дмитрий 2014 ДЮСШ г. Радужный 04:35,8 +00:58,1

8 16 Бакулов Тимур 2014 Золотково 04:42,0 +01:04,3

9 27 Фунтов Савелий 2014 Меленки 04:45,5 +01:07,8

10 24 Кострюков Алексей 2015 Меленки/Илькино 04:52,1 +01:14,4

11 21 Ерохин Тимофей 2015 Сш Верба Муром 05:05,6 +01:27,9

12 17 Бауков Иван 2014 Владимир 05:10,1 +01:32,4

26 Федотов Максим 2015 СШ Верба DNS

29 Шубин Савелий 2014 Киржач СК имени Михаила Серёгина DNS

СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Лыжный марафон «Муратовские Берега 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мальчики 2018 г.р. и младше -- 1 км (1 КРУГ)

Девочки 2018 г.р. и младше -- 1 км (1 КРУГ)

Мальчики 2016-2017 г.р. -- 1 км (1 КРУГ)

Девочки 2016-2017 г.р. -- 1 км (1 КРУГ)

Мальчики 2014-2015 г.р. -- 1 км (1 КРУГ)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 33 Манькова Варвара 2015 СШ Верба 03:52,8

2 30 Алексеева Елизавета 2014 МБУ ДО «Детско-юношеская спортивна   04:03,0 +00:10,2

3 34 Окатьева Алиса 2015 Тейково 04:04,6 +00:11,8

4 36 Суслина Мария 2014 Клуб МБУ ДО СШ № 3 по лыжным гонка   04:09,7 +00:16,9

5 210 Калетинская Екатерина 2014 Войновскся 04:10,1 +00:17,3

6 37 Шишова Виктория 2014 с. Денятино 05:13,1 +01:20,3

7 207 Смолякова Виктория 2015 Владимир 05:48,4 +01:55,6

8 32 Кантаурова Таисия 2015 Самбо 70 06:33,7 +02:40,9

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 58 Сухарников Матвей 2012 Муратово лыжное 12:19,7

2 47 Лукин Лев 2013 Меленки 12:58,6 +00:38,9

3 57 Спирянов Максим 2012 Илькино 13:00,9 +00:41,2

4 61 Фунтов Артём 2012 Меленки 13:10,7 +00:51,0

5 42 Вялов Иван 2013 Муром 13:14,7 +00:55,0

6 55 Соловьёв Максим 2012 Меленки 13:38,4 +01:18,7

7 52 Пазиев Максим 2013 Мотодром Арена Волков г.Ковров 13:44,3 +01:24,6

8 51 Муцылёв Кирилл 2013 Мотодром-Арена / Ковров 13:46,2 +01:26,5

9 43 Елизаров Александр 2012 Мотодром Арена/Ковров 14:03,2 +01:43,5

10 209 Соболев Иван 2012 сшор3 14:32,4 +02:12,7

11 45 Козлов Михаил 2012 Ковров 14:34,0 +02:14,3

12 46 Корчуков Артём 2013 ДЮСШ Меленки 14:35,1 +02:15,4

13 48 Мальченков Сергей 2013 г. Владимир 14:35,6 +02:15,9

14 40 Болотин Алексей 2013 ДЮСШ г. Меленки 14:35,9 +02:16,2

15 63 Чесалкин Артем 2013 МБУ СШ №3 г.Владимира 15:00,5 +02:40,8

16 53 Полушкин Николай 2013 Стадион Центральный/Гусь-Хрустальны 15:08,7 +02:49,0

17 39 Беляков Артём 2012 Город Гусь-Хрустальный, Центральный 15:09,1 +02:49,4

18 56 Сорокин Максим 2013 Золотково 15:09,7 +02:50,0

19 38 Белоусов Дмитрий 2013 Владимир 15:39,7 +03:20,0

20 44 Зотов Антон 2013 ДЮСШ Меленки 16:01,2 +03:41,5

21 221 Черненьков Роман 2013 Спортивная школа олимпийского резер    16:01,7 +03:42,0

22 59 Терёхин Иван 2013 Школа олимпийского резерва имени П 16:42,6 +04:22,9

23 49 Морозов Глеб 2012 Владимир 16:46,8 +04:27,1

24 50 Морозов Ярослав 2013 Владимир 20:11,0 +07:51,3

25 41 Верин Степан 2013 Г. Владимир 21:31,8 +09:12,1

60 Фадеев Павел 2013 Владимир DNS

Девочки 2014-2015 г.р. -- 1 км (1 КРУГ)

Юноши 2012-2013 г.р. -- 4 км (1 КРУГ)

Протоколы на сайте - Arta-Sport.ru стр. 2 из 9



Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 64 Бобылева Кристина 2012 Сталион Центральный/ г. Гусь-Хрусталь 12:38,5

2 66 Жидоморова Анастасия 2013 Меленки 13:41,9 +01:03,4

3 79 Шилина Полина 2013 Наро-Фоминск 13:42,5 +01:04,0

4 65 Ершова Алиса 2013 Мотодром Арена, г. Ковров 13:53,8 +01:15,3

5 74 Муравьева София 2013 Г. Ковров , «Мотодром Арена» 13:54,2 +01:15,7

6 78 Сорокина Вероника 2013 Гусь-Хрустальный 15:08,8 +02:30,3

7 76 Пастухова Кристина 2013 Владимир 15:14,9 +02:36,4

8 211 Кузнецова Марина 2012 Владимир 15:27,3 +02:48,8

9 68 Карпова Ирина 2013 Муром 15:47,5 +03:09,0

10 70 Кочеткова Марина 2013 Золотково 16:22,7 +03:44,2

11 73 Мосина София 2013 ДЮСШ Меленки 16:44,6 +04:06,1

11 214 Метлова Карина 2013 ДЮСШ Меленки 16:44,6 +04:06,1

13 69 Кольпикова Полина 2013 ДЮСШ 17:00,1 +04:21,6

14 77 Пономарева Варвара 2013 Золотково 18:17,9 +05:39,4

67 Жидоморова Ольга 2013 Илькин DNS

71 Кудряшова Мария 2012 МБУ СШОР 3 г. Владимир DNS

75 Осипова Мария 2012 СШ 3, г.Владимир DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 88 Маркина Анастасия 2010 Муром 32:42,1

2 89 Ретивова Александра 2010 Муром 33:03,2 +00:21,1

3 83 Епифанова Арина 2010 Муром 34:14,5 +01:32,4

4 90 Сергеева Варвара 2011 Спортивная школа Верба 36:19,1 +03:37,0

5 85 Кострюкова Елизавета 2010 Меленки/Илькино 36:26,0 +03:43,9

6 91 Тихонова Елизавета 2011 Меленки 37:11,1 +04:29,0

7 93 Шишова Софья 2011 с. Денятино 37:26,5 +04:44,4

8 84 Козлова Виктория 2011 город Меленки 37:42,0 +04:59,9

9 87 Лодыгина Ольга 2011 Спортивная школа Верба 37:46,3 +05:04,2

10 92 Цветкова Анастасия 2010 г.Меленки 38:35,3 +05:53,2

11 81 Гусева Анастасия 2011 Меленковская ДЮСШ 40:04,1 +07:22,0

12 82 Гусева Елизавета 2011 Меленковская ДЮСШ 40:16,2 +07:34,1

13 218 Богуш Варвара 2011 Муром 40:33,0 +07:50,9

14 86 Ларина Снежана 2011 СДЮШОР №3 им. А. А. Прокуророва 43:38,7 +10:56,6

Девушки 2012-2013 г.р. -- 4 км (1 КРУГ)

Девушки 2010-2011 г.р. -- 7,5 км (1 КРУГ)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 186 Лебедев Семён 2011 Муром 29:41,0

2 183 Игнатович Александр 2010 Муратово Лыжное 29:54,0 +00:13,0

3 180 Беляков Трофим 2010 Муром 29:59,2 +00:18,2

4 182 Жидоморов Тимофей 2011 Меленки 31:32,1 +01:51,1

5 184 Касаткин Илья 2010 Меленки 32:30,6 +02:49,6

6 190 Панин Артем 2011 Илькино 32:48,1 +03:07,1

7 188 Меньшиков Вадим 2010 ДЮСШ Меленки 33:22,5 +03:41,5

8 203 Сорочинский Дмитрий 2010 МАУ  СШ Мотодром Арена / Ковров 33:28,6 +03:47,6

9 204 Бунин Кирилл 2011 Мотодром Арена 35:15,2 +05:34,2

10 213 Котов Иван 2011 Золотово 37:19,1 +07:38,1

11 187 Маркелов Артём 2011 СШОР ?3 им. А. Прокуророва, г. Владим 38:24,8 +08:43,8

12 193 Трояшкин Владислав 2011 Владимир 45:51,5 +16:10,5

13 185 Квардицкий Илья 2010 Илькино 45:59,7 +16:18,7

179 Алексинский Кирилл 2010 МАУ ДО СШ Мотодром Арена/Ковров DNS

189 Мольков Кирилл 2011 МБУ ДО СШ № 3 по лыжным гонкам и б DNS

192 Спирянов Илья 2011 Илькино DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 201 Юрина Арина 2009 Меленки 33:14,7

2 197 Суркова Мария 2008 Меленки ДЮСШ 35:05,0 +01:50,3

3 196 Скрипец Дарья 2008 Меленки 35:45,3 +02:30,6

4 194 Емельянова Александра 2009 Муром 35:50,0 +02:35,3

5 198 Федюхина Мария 2008 Владимир 38:15,9 +05:01,2

6 195 Малыгина Анастасия 2009 Мотодром Арена - Волков г.Ковров 41:54,2 +08:39,5

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Юноши 2010-2011 г.р. -- 10 км (1 КРУГ)

Девушки 2010-2011 г.р. -- 10 км (1 КРУГ)

Кострюков А.А.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Артамонова И.А.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, Меленковский район, д. Муратово НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  9 марта 2024 года

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 173 Кузьмин Олег 2008 Г.Меленки 28:08,7 3 0:52:48,6

2 176 Мичурин Кирилл 2008 Муром 28:08,0 1 0:53:27,4 +00:38,8

3 175 Маньков Роман 2009 СШ Верба 28:08,2 2 0:53:56,7 +01:08,1

4 170 Ваньков Максим 2008 Муром 28:32,5 4 0:54:47,1 +01:58,5

5 174 Лукин Архип 2008 Меленки 30:12,1 5 0:58:28,1 +05:39,5

6 171 Егоров Роман 2009 СШ Верба 31:30,1 6 1:00:32,2 +07:43,6

7 205 Вязков Александр 2009 лично 31:35,8 7 1:00:40,7 +07:52,1

8 169 Балагуров Борислав 2008 г.Владимир 32:43,5 8 1:04:35,6 +11:47,0

9 177 Чугунов Константин 2008 Муром 34:14,4 9 1:06:00,0 +13:11,4

10 172 Кузьмин Никита 2009 Мотодром Арена Ковров 34:31,9 10 1:06:50,3 +14:01,7

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 178 Синицына Алина 2006 Муром 32:15,6 1 1:01:28,3

Кострюков А.А. Артамонова И.А.

Лыжный марафон «Муратовские Берега 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Юноши 2008-2009 г.р. г.р. -- 20 км (2 КРУГА)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

1 круг

Девушки 2006-2007 г.р. г.р. -- 20 км (2 КРУГА)
1 круг
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, Меленковский район, д. Муратово НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  9 марта 2024 года

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 131 Семёнова Юлия 2005 СШ Верба г.Муром 0:34:13,1 1 1:05:39,3 1 1:37:18,5

2 129 Давыдова Оксана 2003 Меленки 0:42:04,6 2 1:22:42,1 2 2:07:43,7 +30:25,2

3 130 Куликова Елизавета 1996 Муромец 0:45:27,0 3 1:29:37,6 3 2:16:01,2 +38:42,7

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 132 Пастухова Алёна 1989 Владимир 0:35:21,2 1 1:09:12,0 1 1:44:38,3

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 134 Сухарникова Олеся 1980 Муратово лыжное 0:39:30,4 1 1:16:21,3 1 1:54:12,5

133 Лавова Татьяна 1976 Ковров   DNS

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 135 Антонова Оксана 1972 лично 0:42:03,3 1 1:20:59,9 1 2:02:10,3

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 217 Гришанин Артём 2007 Владимир 0:28:13,2 1 0:53:31,7 1 1:19:37,1

2 167 Цветков Михаил 2007 Меленки 0:28:17,4 2 0:54:36,8 2 1:21:26,9 +01:49,8

3 165 Салов Артём 2007 Мотодром Арена 0:28:32,5 4 0:55:13,4 4 1:21:51,0 +02:13,9

4 166 Федюхин Степан 2006 Владимир 0:28:20,3 3 0:54:42,5 3 1:21:57,5 +02:20,4

5 164 Пузанов Никита 2007 Муром 0:28:54,7 5 0:55:13,9 5 1:22:38,9 +03:01,8

6 162 Касаткин Никита 2007 г. Меленки 0:31:09,8 6 0:59:58,3 6 1:28:01,0 +08:23,9

7 168 Шолохов Вадим 2007 г. Владимир 0:33:07,6 8 1:03:24,1 8 1:33:37,3 +14:00,2

8 163 Макарцев Арсений 2007 Баринова роща 0:31:29,8 7 1:01:49,2 7 1:37:22,9 +17:45,8

Юноши 2006-2007 г.р. -- 30 км (3 КРУГА)
1 круг 2 круг

1 круг 2 круг

Женщины 1963-1972 г.р. -- 30 км (3 КРУГА)
1 круг 2 круг

Лыжный марафон «Муратовские Берега 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Женщины 1993-2005 г.р. -- 30 км (3 КРУГА)
1 круг 2 круг

Женщины 1983-1992 г.р. -- 30 км (3 КРУГА)
1 круг 2 круг

Женщины 1973-1982 г.р. -- 30 км (3 КРУГА)
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Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 212 Шекуров Илья 1994 Золотово 0:28:12,8 1 0:53:32,3 1 1:19:06,7

2 149 Кузьмин Семен 1992 Владимир 0:28:22,0 7 0:53:33,4 3 1:19:13,0 +00:06,3

3 140 Капустин Сергей 1987 Красное Эхо 0:28:14,0 3 0:53:32,8 2 1:20:06,5 +00:59,8

4 148 Кузнецов Роман 1994 Муромский р-н 0:28:13,5 2 0:54:04,4 4 1:21:44,1 +02:37,4

5 215 Яшин Алексей 1993 0:28:18,5 5 0:54:25,7 5 1:22:20,3 +03:13,6

6 138 Волков Александр 1972 Владимир 0:28:37,2 8 0:55:48,2 8 1:23:00,3 +03:53,6

7 156 Панин Дмитрий 1999 Владимир 0:28:21,2 6 0:55:20,7 6 1:24:21,9 +05:15,2

8 147 Кузнецов Олег 1992 Муром 0:28:18,2 4 0:55:47,6 7 1:24:43,8 +05:37,1

9 151 Макарцев Дмитрий 1975 Гусь-Хрустальный 0:29:48,3 9 0:57:38,0 9 1:25:54,5 +06:47,8

10 161 Шубин Александи 1974 п. Ставрово 0:30:27,0 10 0:59:41,5 10 1:28:15,9 +09:09,2

11 150 Макарцев Андрей 1972 Баринова роща 0:31:25,4 11 1:00:02,8 11 1:29:05,8 +09:59,1

12 202 Кропчин Геннадий 1983 Ковров 0:31:41,2 12 1:01:36,3 12 1:31:22,6 +12:15,9

13 137 Бочкарев Вячеслав 1979 Владимир 0:33:11,0 13 1:03:31,7 15 1:33:22,0 +14:15,3

14 158 Петряев Дмитрий 1984 Владимир 0:33:12,0 14 1:03:25,7 13 1:33:29,8 +14:23,1

15 144 Костин Александр 1962 Про Движение 0:33:12,2 15 1:03:30,8 14 1:34:12,1 +15:05,4

16 152 Маркин Роман 1970 Муром - - - - 1:35:16,7 +16:10,0

17 141 Карпов Дмитрий 1975 Муром 0:33:47,4 18 1:05:02,4 17 1:36:34,1 +17:27,4

18 139 Гладеев Евгений 1977 МВД/Меленки 0:34:14,3 19 1:05:16,1 18 1:36:59,4 +17:52,7

19 154 Овчинников Дмитрий 1989 Владимир 0:33:32,5 16 1:04:48,4 16 1:37:41,1 +18:34,4

20 136 Бабошин Дмитрий 1984 Ставрово 0:33:42,1 17 1:05:20,0 19 1:38:05,1 +18:58,4

21 216 Огий Юрий 1987 лично 0:34:33,8 20 1:07:41,9 20 1:41:28,0 +22:21,3

22 155 Осипов Максим 1987 г. Владимир 0:35:51,3 21 1:09:18,0 21 1:43:21,7 +24:15,0

23 142 Ковалев Максим 1984 Иваново 0:42:13,3 22 1:21:10,6 22 2:00:51,0 +41:44,3

24 160 Тимошин Евгений 1993 МЧС 0:51:58,7 24 1:41:52,1 24 2:30:00,0 +01:10:53,3

25 153 Нашатырев Вадим 1968 лично 0:50:49,6 23 1:41:43,8 23 2:31:18,6 +01:12:11,9

26 222 Коряев Павел 1976 Муром 0:54:53,8 25 1:52:17,9 25 2:53:39,7 +01:34:33,0

145 Кострюков Алексей 1990 Про Движение/ Муратово   DNS

157 Парамонов Николай 1959 г. Радужный, лично   DNS

159 Садовин Роман 1986 Муром   DNS

Мужчины Абсолют -- 30 км (3 КРУГА)
1 круг 2 круг

Кострюков А.А. Артамонова И.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Владимирская область, Меленковский район, д. Муратово НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  9 марта 2024 года

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 96 Рябов Иван 2005 Муром 00:29:07,6 2 00:55:37,4 2 01:22:05,3 1 01:48:53,1 1 02:14:50,2

2 97 Сидоров Василий 1995 СК Баринова роща Гусь-Хруст 00:29:06,9 1 00:55:36,3 1 01:22:06,8 2 01:48:59,4 2 02:16:34,8 +01:44,6

3 94 Колочихин Кирилл 1997 СДЮШОР 3 им. А.А. Прокуро  00:31:04,9 3 00:59:07,4 3 01:27:59,0 3 02:02:57,0 3 02:44:26,1 +29:35,9

4 95 Крайнев Андрей 1997 МЧС 00:34:19,6 4 01:05:43,9 4 01:38:25,6 4 02:19:31,8 4 03:06:01,8 +51:11,6

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 102 Кантауров Сергей 1983 ПроДвиижеие 00:29:05,3 1 00:55:36,8 1 01:22:05,8 1 01:48:53,7 1 02:14:57,5

2 105 Соболев Михаил 1985 Владимир 00:32:14,8 3 01:01:06,7 3 01:30:38,2 2 02:01:14,5 2 02:31:10,9 +16:13,4

3 99 Демидов Максим 1988 Явас 00:31:50,4 2 01:01:05,5 2 01:31:06,2 3 02:03:54,9 3 02:35:24,1 +20:26,6

4 101 Кандриков Игорь 1984 Отважный любитель,Рязань 00:34:22,1 5 01:05:42,8 4 01:38:25,2 4 02:11:59,2 4 02:46:24,8 +31:27,3

5 220 Толмачев Александр 1984 00:35:12,9 6 01:07:41,5 6 01:41:11,4 6 02:16:03,6 6 02:49:59,2 +35:01,7

6 104 Лобанов Александр 1983 Северодвинск 00:34:16,5 4 01:05:49,8 5 01:39:01,4 5 02:14:38,9 5 02:51:54,8 +36:57,3

7 223 Китаев Андрей 1983 Владимир 00:40:37,1 8 01:16:31,6 8 01:52:44,4 8 02:29:46,1 7 03:05:35,8 +50:38,3

8 106 Юхин Артем 1985 PROВОРС / Рязань 00:37:26,8 7 01:13:08,8 7 01:51:18,0 7 02:30:52,3 8 03:08:52,5 +53:55,0

98 Брюзгин Александр 1992 Меленки    02:36:34,5  DNF

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 116 Чистяков Игорь 1977 Регион 13/ Потьма 00:29:06,0 1 00:55:38,2 1 01:22:08,4 1 01:48:54,7 1 02:14:58,2

2 114 Томилин Михаил 1981 Муром 00:29:58,4 2 00:57:16,6 2 01:25:38,4 2 01:54:59,0 2 02:25:48,2 +10:50,0

3 112 Тарасов Денис 1981 Муром 00:34:19,0 4 01:05:43,4 4 01:38:19,7 4 02:12:34,8 3 02:47:52,5 +32:54,3

4 200 Макагон Денис 1978 лично 00:35:13,7 8 01:07:42,1 7 01:40:47,9 6 02:14:39,7 4 02:48:11,7 +33:13,5

5 219 Филатов Иван 1979 Гусь-Хрустальный 00:35:11,8 7 01:08:09,2 8 01:42:06,2 8 02:17:04,8 6 02:52:47,9 +37:49,7

6 113 Тимофеев Дмитрий 1974 СК Суворов/С-Петербург 00:34:23,6 5 01:06:12,4 6 01:39:46,9 5 02:16:38,0 5 02:55:20,4 +40:22,2

7 111 Николаев Александр 1982 Уголок здоровья/Сергиев По 00:34:28,1 6 01:05:56,7 5 01:41:44,0 7 02:19:21,5 7 02:56:02,8 +41:04,6

8 115 Топорков Александр 1978 Gryadka.Club 00:36:22,1 9 01:11:32,4 9 01:47:13,6 9 02:24:29,5 8 03:00:57,9 +45:59,7

9 109 Логинов Павел 1982 Владимир 00:40:35,9 11 01:16:42,1 10 01:52:45,5 10 02:29:47,7 9 03:05:36,0 +50:37,8

10 110 Лютов Алексей 1980 СК Лось 00:39:50,1 10 01:17:24,6 11 01:55:53,1 11 02:34:42,4 10 03:12:29,1 +57:30,9

11 108 Кадильников Константин 1978 Dentro ski team 00:42:41,0 12 01:22:43,9 12 02:05:48,3 12 02:49:00,1 11 03:34:43,7 +01:19:45,5

107 Дунаев Александр 1974 Москва,п. Северный 00:32:13,6 3 01:02:12,4 3 01:34:54,1 3  DNF

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 123 Щетинин Геннадий 1965 Рязань 00:31:33,6 2 00:59:17,3 1 01:28:02,2 1 01:57:35,9 1 02:27:54,9

2 121 Сухарников Андрей 1970 Муратово лыжное 00:31:06,8 1 00:59:27,9 2 01:28:51,9 2 01:59:23,9 2 02:29:56,4 +02:01,5

3 118 Княжев Дмитрий 1970 Онега 00:32:49,8 3 01:02:59,4 3 01:33:51,9 3 02:05:20,2 3 02:37:18,1 +09:23,2

4 120 Стешенко Сергей 1972 СК Суворов/Санкт=Петербург 00:38:37,1 4 01:14:22,3 4 01:51:40,7 4 02:29:51,5 4 03:06:26,2 +38:31,3

5 122 Четвериков Николай 1968 СК Суворов/Апрелевка 00:40:33,8 5 01:18:52,6 5 01:58:08,5 5 02:39:00,6 5 03:19:29,5 +51:34,6

6 119 Лавриненко Владимир 1964 Old Horse 00:40:43,4 6 01:19:08,0 6 01:59:11,9 6 02:40:46,6 6 03:21:23,2 +53:28,3

7 117 Ингеройнен Владимир 1968 СК СУВОРОВ/КАРАВАЙ Санкт 00:41:39,1 7 01:19:52,7 7 01:59:16,0 7 02:40:58,7 7 03:22:16,8 +54:21,9

Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 126 Карпов Александр 1960 Ковров 00:32:11,5 1 01:01:13,7 1 01:31:07,1 1 02:02:39,4 1 02:34:04,6

2 127 Маруев Алексей 1961 ТРИМ Москва 00:34:20,9 2 01:05:47,4 2 01:38:24,4 2 02:11:57,4 2 02:45:03,3 +10:58,7

3 125 Иванов Андрей 1959 СМЛР Москва 00:38:44,6 3 01:14:23,4 3 01:51:40,4 3 02:30:34,4 3 03:12:37,2 +38:32,6

4 128 Пастухов Николай 1960 СК Суворов 00:39:48,7 4 01:17:22,8 4 01:57:10,4 4 02:38:03,9 4 03:20:19,7 +46:15,1

5 124 Емельянов Сергей 1956 СМЛР 00:41:08,2 5 01:19:35,4 5 01:59:40,3 5 02:42:43,8 5 03:24:02,5 +49:57,9

Мужчины 1962 г.р. и старше -- МАРАФОН (5 КРУГОВ)
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг

Мужчины 1963-1972 г.р. -- МАРАФОН (5 КРУГОВ)
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг

Мужчины 1973-1982 г.р. -- МАРАФОН (5 КРУГОВ)
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг

Мужчины 1983-1992 г.р. -- МАРАФОН (5 КРУГОВ)
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг

Лыжный марафон «Муратовские Берега 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Мужчины 1993-2005 г.р. -- МАРАФОН (5 КРУГОВ)
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг
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Место Старт № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 96 Рябов Иван 2005 Муром 00:29:07,6 4 00:55:37,4 3 01:22:05,3 1 01:48:53,1 1 02:14:50,2

2 102 Кантауров Сергей 1983 ПроДвиижеие 00:29:05,3 1 00:55:36,8 2 01:22:05,8 2 01:48:53,7 2 02:14:57,5 +00:07,3

3 116 Чистяков Игорь 1977 Регион 13/ Потьма 00:29:06,0 2 00:55:38,2 4 01:22:08,4 4 01:48:54,7 3 02:14:58,2 +00:08,0

4 97 Сидоров Василий 1995 СК Баринова роща Гусь-Хруст 00:29:06,9 3 00:55:36,3 1 01:22:06,8 3 01:48:59,4 4 02:16:34,8 +01:44,6

5 114 Томилин Михаил 1981 Муром 00:29:58,4 5 00:57:16,6 5 01:25:38,4 5 01:54:59,0 5 02:25:48,2 +10:58,0

6 123 Щетинин Геннадий 1965 Рязань 00:31:33,6 8 00:59:17,3 7 01:28:02,2 7 01:57:35,9 6 02:27:54,9 +13:04,7

7 121 Сухарников Андрей 1970 Муратово лыжное 00:31:06,8 7 00:59:27,9 8 01:28:51,9 8 01:59:23,9 7 02:29:56,4 +15:06,2

8 105 Соболев Михаил 1985 Владимир 00:32:14,8 12 01:01:06,7 10 01:30:38,2 9 02:01:14,5 8 02:31:10,9 +16:20,7

9 126 Карпов Александр 1960 Ковров 00:32:11,5 10 01:01:13,7 11 01:31:07,1 11 02:02:39,4 9 02:34:04,6 +19:14,4

10 99 Демидов Максим 1988 Явас 00:31:50,4 9 01:01:05,5 9 01:31:06,2 10 02:03:54,9 11 02:35:24,1 +20:33,9

11 118 Княжев Дмитрий 1970 Онега 00:32:49,8 13 01:02:59,4 13 01:33:51,9 12 02:05:20,2 12 02:37:18,1 +22:27,9

12 94 Колочихин Кирилл 1997 СДЮШОР 3 им. А.А. Прокуро  00:31:04,9 6 00:59:07,4 6 01:27:59,0 6 02:02:57,0 10 02:44:26,1 +29:35,9

13 127 Маруев Алексей 1961 ТРИМ Москва 00:34:20,9 17 01:05:47,4 17 01:38:24,4 15 02:11:57,4 13 02:45:03,3 +30:13,1

14 101 Кандриков Игорь 1984 Отважный любитель,Рязань 00:34:22,1 18 01:05:42,8 14 01:38:25,2 16 02:11:59,2 14 02:46:24,8 +31:34,6

15 112 Тарасов Денис 1981 Муром 00:34:19,0 15 01:05:43,4 15 01:38:19,7 14 02:12:34,8 15 02:47:52,5 +33:02,3

16 200 Макагон Денис 1978 лично 00:35:13,7 23 01:07:42,1 22 01:40:47,9 20 02:14:39,7 17 02:48:11,7 +33:21,5

17 220 Толмачев Александр 1984 00:35:12,9 22 01:07:41,5 21 01:41:11,4 21 02:16:03,6 18 02:49:59,2 +35:09,0

18 104 Лобанов Александр 1983 Северодвинск 00:34:16,5 14 01:05:49,8 18 01:39:01,4 18 02:14:38,9 16 02:51:54,8 +37:04,6

19 219 Филатов Иван 1979 Гусь-Хрустальный 00:35:11,8 21 01:08:09,2 23 01:42:06,2 23 02:17:04,8 20 02:52:47,9 +37:57,7

20 113 Тимофеев Дмитрий 1974 СК Суворов/С-Петербург 00:34:23,6 19 01:06:12,4 20 01:39:46,9 19 02:16:38,0 19 02:55:20,4 +40:30,2

21 111 Николаев Александр 1982 Уголок здоровья/Сергиев По 00:34:28,1 20 01:05:56,7 19 01:41:44,0 22 02:19:21,5 21 02:56:02,8 +41:12,6

22 115 Топорков Александр 1978 Gryadka.Club 00:36:22,1 24 01:11:32,4 24 01:47:13,6 24 02:24:29,5 23 03:00:57,9 +46:07,7

23 223 Китаев Андрей 1983 Владимир 00:40:37,1 32 01:16:31,6 28 01:52:44,4 28 02:29:46,1 24 03:05:35,8 +50:45,6

24 109 Логинов Павел 1982 Владимир 00:40:35,9 31 01:16:42,1 29 01:52:45,5 29 02:29:47,7 25 03:05:36,0 +50:45,8

25 95 Крайнев Андрей 1997 МЧС 00:34:19,6 16 01:05:43,9 16 01:38:25,6 17 02:19:31,8 22 03:06:01,8 +51:11,6

26 120 Стешенко Сергей 1972 СК Суворов/Санкт=Петербург 00:38:37,1 26 01:14:22,3 26 01:51:40,7 27 02:29:51,5 26 03:06:26,2 +51:36,0

27 106 Юхин Артем 1985 PROВОРС / Рязань 00:37:26,8 25 01:13:08,8 25 01:51:18,0 25 02:30:52,3 28 03:08:52,5 +54:02,3

28 110 Лютов Алексей 1980 СК Лось 00:39:50,1 29 01:17:24,6 31 01:55:53,1 30 02:34:42,4 29 03:12:29,1 +57:38,9

29 125 Иванов Андрей 1959 СМЛР Москва 00:38:44,6 27 01:14:23,4 27 01:51:40,4 26 02:30:34,4 27 03:12:37,2 +57:47,0

30 122 Четвериков Николай 1968 СК Суворов/Апрелевка 00:40:33,8 30 01:18:52,6 32 01:58:08,5 32 02:39:00,6 31 03:19:29,5 +01:04:39,3

31 128 Пастухов Николай 1960 СК Суворов 00:39:48,7 28 01:17:22,8 30 01:57:10,4 31 02:38:03,9 30 03:20:19,7 +01:05:29,5

32 119 Лавриненко Владимир 1964 Old Horse 00:40:43,4 33 01:19:08,0 33 01:59:11,9 33 02:40:46,6 32 03:21:23,2 +01:06:33,0

33 117 Ингеройнен Владимир 1968 СК СУВОРОВ/КАРАВАЙ Санкт 00:41:39,1 35 01:19:52,7 35 01:59:16,0 34 02:40:58,7 33 03:22:16,8 +01:07:26,6

34 124 Емельянов Сергей 1956 СМЛР 00:41:08,2 34 01:19:35,4 34 01:59:40,3 35 02:42:43,8 34 03:24:02,5 +01:09:12,3

35 108 Кадильников Константин 1978 Dentro ski team 00:42:41,0 36 01:22:43,9 36 02:05:48,3 36 02:49:00,1 35 03:34:43,7 +01:19:53,5

98 Брюзгин Александр 1992 Меленки - - - - - - 02:36:34,5  DNF

107 Дунаев Александр 1974 Москва,п. Северный 00:32:13,6 11 01:02:12,4 12 01:34:54,1 13  DNF

Мужчины Абсолют -- МАРАФОН (5 КРУГОВ)
1 круг 2 круг 3 круг 4 круг

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Кострюков А.А. Артамонова И.А.
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